================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  643/2025

Senhor Presidente:

Indico a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno desta egrégia

Casa de Leis, que determine a notificação da empresa Neoenergia, concessionária

responsável pelo fornecimento de energia elétrica no município, para que realize a poda

das árvores localizadas no entorno da EMEI Prof.ª Magda Tonello Pedro Lemos e da

EMEFI Prof. Moacir Simardi.

A medida visa garantir a segurança da comunidade escolar e prevenir riscos

relacionados à rede elétrica nas referidas unidades de ensino.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 22 de setembro de 2025.

Rodrigo Rossetti Parra
Vereador – PMB

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 22 de setembro de 2025.
_________________________